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Think ahead.

477155

Tork Lunch szalvéta, élénk rozsaszin

A Tork Lunch szalvétak elsésorban kénnyl ételekhez illenek. Tébbféle modern és klasszikus szinben
kaphatok, igy kivaloan illeszkednek barmelyik étterem szinvilagahoz.
e Alunch szalvétak egyszerre strapabirok és koltséghatékonyak
* Az egyedi emblémazas kivalo reklamlehetéség — a szalvétahasznalok 75%-a elolvassa a szalvétan
talalhato6 informéaciot
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Tork Lunch szalvéta, élénk rozsaszin

Termékadatok Rendszer

Hajtogatott hossz
16.4 cm

Kihajtott lap hossza

32.8cm
Termeéktanusitvanyok
J€
EU\‘} -
ESC Ecolabel
FSC* C003255 For Wiping EU Ecolabel : SE/030/002|

The mark of

responsible forestry

Kompatibilis termékek

474329 474624 474469

Tork bordd Tork torolhetd napron, Tork Bordeaux Red
evBeszkoztartd bordé, R 100/1 Coaster

krémszin( szalvétaval

Szallitasi adatok

Fogyasztoi egység

(CON)
EAN-kéd 5010195408852
Csomagoléanyag Plastic
Darab 200
Brutt6 tdmeg 676.39g
Magassag 80 mm
Hossz 162 mm
Szélesség 328 mm
Nett6 tomeg 669.4 g
Mennyiség/(rtartalom 4.25 dm3
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Hajtogatott szélesség
16.2cm

Kihajtott lap szélessége
32.5cm
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AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

Szallit6i egység
(TRP)
5010195458857

Carton

2000 (10 CON)
7.3 kg

346 mm

420 mm

346 mm

6.7 kg

50.28 dm3
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Nyomtatas
No

Dombornyomas
Yes

Szin
Elénk rézsaszin

Raklap
(PAL)

7322540690415

36000 (18 TRP)
130.9 kg

1188 mm
1200 mm

800 mm

120.5 kg

0.9 m3



